
J:10(2 Uchwała Nr, 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

w sprawie aktualizacji wysokości dotacji dla szkół publicznych policealnych dla dorosłych, 
w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki oraz dla szkół niepublicznych 
o uprawnieniach szkół publicznych, w roku budżetowym 2018 w Powiecie Mławskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017r. poz. 1868 ze zm.) oraz art. 43 ust. 1 pkt 2 , ust. 2 pkt l i ust. 3 
pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2018 o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 
r. poz. 2203) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 
1. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkół publicznych policealnych 

zaocznych dla dorosłych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub 
nauki, w kwocie: 215,37 zł. w miesiącach maj- listopad i 215,36 zł. w miesiącu 
grudniu. 

2. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkół niepublicznych 
o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny 
lub nauki w kwocie: 

1) Zasadnicza Szkoła Zawodowa: 
• Uczeń szkoły zawodowej - 648,55 zł. w miesiącach maj - listopad, 

648,51 zł. w miesiącu grudniu; 
• Uczeń zasadniczej szkoły zawodowej młodociany pracownik - 538,10 zł. 

2) Liceum Ogólnokształcące - 518,65 zł. w miesiącach maj - listopad, 
518,67 zł. w miesiącu grudniu; 

3. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkół niepublicznych 
o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny 
lub nauki w kwocie: 
1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w systemie zaocznym - 76,40 zł 

w miesiącach maj - listopad, 76,39 zł w miesiącu grudniu; 

2) Szkoła Policealna dla Dorosłych: 
a) dla uczniów szkoły policealnej kształcących się w zawodzie technik 

administracji lub w zawodzie technik bezpieczeństwa i higieny pracy 
- 99,19 zł. w miesiącach maj - listopad, 99,15 zł. w miesiącu grudniu, 

b) dla uczniów szkół policealnych - 159,98 zł. w miesiącach maj- listopad, 
160,01 zł. w miesiącu grudniu, 

c) dla uczniów szkoły policealnej kształcącej w zawodach medycznych 
- 561,11 zł. w miesiącach maj-listopad, 561,10 zł. w miesiącu grudniu. 



3) Szkoła Policealna Medyczna dla Młodzieży: 585,18 zł. w miesiącach maj-listopad 
585,19 zł. w miesiącu grudniu . 

4. Określa się miesięczną wysokość dotacji wraz z wymaganymi wagami na ucznia 
niepełnosprawnego w szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej, 
w której realizowany jest obowiązek szkolny lub nauki, w kwocie: 2 184,78 zł. 
w miesiącach maj-listopad, 2 184,79 zł. w miesiącu grudniu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2018 roku. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz A. Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz .\....//i(. 
5. Marek Linkowski 


